
 

Świecie, dnia 13.12.2023 r. 

Zamawiający: 
Ośrodek Pomocy Społecznej  
ul. Gen. Józefa Hallera 11 
86-100 Świecie 
 

DO.271.5.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  
z uwzględnieniem przepisów stosowanych przy udzielaniu zamówień na usługi społeczne i inne 
szczególne usługi  pn. „Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi na rok 2024” 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2023/BZP 00533143/01 
w dniu 2023-12-05. 
 

 
Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Świeciu informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 13.12.2023r. do godz. 9:00 wpłynęły 

2 oferty. 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto w PLN Termin płatności 

 

1.  

 

FIZJOMED 

Aleksander Olasiewicz 

ul. M. Reja 10  

86-100 Świecie 

110,00 zł 7 dni 

 

2.  

 

Pracownia Wspierania 

Rozwoju AiM Sp. z o.o. 

ul. Polna 100 A  

87-100 Toruń 

110,00 zł 21 dni 

 
 

 
Dariusz Guz 
p.o. Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeciu 


